
ZARZĄDZENIE NR 84/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z pózn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, pod tytułem „Wspieranie szkolenia sportowego w kategorii seniorskiej”, 
ogłoszony Zarządzeniem nr 402/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 21 grudnia 2016 r., z powodu 
stwierdzonych braków formalnych we wszystkich ofertach jakie wpłynęły w konkursie.

§ 2. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org, w zakładce: NGO/Zlecanie 
zadań publicznych/Otwarte konkursy ofert/Ogłoszenia o konkursach,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Wołomin, w zakładce: Tablice ogłoszeń/ Organizacje 
pozarządowe,

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie (II piętro).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji Urzędu 
Miejskiego w Wołominie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza 
Wołomina

Edyta Zbieć

Id: CD63F75D-15EA-40E1-903E-80E1ABE946A4. Podpisany Strona 1




